PREFEITURA   MUNICIPAL  DE  SÃO  MANOEL  DO  PARANÁ
Estado do Paraná

Praça Paraná, 50 - Fone/Fax  (044) 644-1114, 644-1185, 644-1100 e 644-1178
e-mail: pmsmp@saomanoeldoparana.pr.gov.br

CEP  87.215-000        -       São Manoel do Paraná        -       Paraná
CNPJ   -   80.909.617/0001-63

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014 – B – CARGO EFETIVO

Art. 1º - O Presidente da Comissão Especial do Concurso, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA   o gabarito das provas escritas objetivas aplicadas no dia 02 de novembro de 2014, referente ao
Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2014, conforme abaixo
discriminado:

QUESTÕES
AGENTE

ADMINISTRATIVO I
AGENTE DE

SAÚDE
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
ATENDENTE DE

CRECHE
AUXILIAR DE
BIBLIOTECA

1.  C B B C B
2.  C C C C C
3.  D E D D D
4.  A C A A A
5.  D A E D E
6.  B D C B C
7.  E E A C A
8.  A B C C C
9.  C D D D D
10.  C E E C E
11.  B C B D B
12.  C D C D C
13.  D A D A D
14.  D A D A D
15.  E A E D E
16.  D A C C C
17.  D D D E D
18.  D A C D C
19.  C C D NULA D
20.  C C D D D
21.  C B D D D
22.  C E B C B
23.  D C C B C
24.  B B C A C
25.  C D C D C
26.  A B A B A
27.  E B A B A
28.  A D A B A
29.  D A D C D
30.  A A A D A

PREFEITURA   MUNICIPAL  DE  SÃO  MANOEL  DO  PARANÁ
Estado do Paraná

Praça Paraná, 50 - Fone/Fax  (044) 644-1114, 644-1185, 644-1100 e 644-1178
e-mail: pmsmp@saomanoeldoparana.pr.gov.br

CEP  87.215-000        -       São Manoel do Paraná        -       Paraná
CNPJ   -   80.909.617/0001-63

QUESTÕES
AUXILIAR DE

SERVIÇOS
GERAIS

BIOQUÍMICO CONTADOR ENFERMEIRO  FARMACÊUTICO

1.  B C C C C
2.  C C C C C
3.  D D D D D
4.  A A A A A
5.  A D D D D
6.  E B B B B
7.  E C C C C
8.  B C C C C
9.  C D D D D
10.  E C C C C
11.  A D D D D
12.  D D D D D
13.  A A A A A
14.  A A A A A
15.  C D D D D
16.  D B E B B
17.  B B C B B
18.  D B A B B
19.  E E E B E
20.  D D D E D
21.  A D C A B
22.  D E E A C
23.  A C E E E
24.  B A B C B
25.  A C C C A
26.  A B D E B
27.  A B C A A
28.  E A C C A
29.  D D A E B
30.  D D D C A

PREFEITURA   MUNICIPAL  DE  SÃO  MANOEL  DO  PARANÁ
Estado do Paraná

Praça Paraná, 50 - Fone/Fax  (044) 644-1114, 644-1185, 644-1100 e 644-1178
e-mail: pmsmp@saomanoeldoparana.pr.gov.br

CEP  87.215-000        -       São Manoel do Paraná        -       Paraná
CNPJ   -   80.909.617/0001-63

QUESTÕES FISIOTERAPEUTA  FONOAUDIÓLOGO
LAVADOR DE

VEÍCULOS
MOTORISTA  NUTRICIONISTA

1.  C C B B C
2.  C C C C C
3.  D D D D D
4.  A A A A A
5.  D D A A D
6.  B B E E B
7.  C C E E C
8.  C C B B C
9.  D D C C D
10.  C C E E C
11.  D D A A D
12.  D D D A D
13.  A A A D A
14.  A A A A A
15.  D D C B D
16.  B B D A B
17.  B B B A B
18.  B B D A B
19.  E E E E B
20.  D D D D D
21.  E E A A A
22.  A B D C D
23.  A A A B C
24.  B B B C C
25.  B E A E A
26.  E B A A B
27.  B C A C A
28.  B B E B E
29.  E A D A D
30.  B C D C E

PREFEITURA   MUNICIPAL  DE  SÃO  MANOEL  DO  PARANÁ
Estado do Paraná

Praça Paraná, 50 - Fone/Fax  (044) 644-1114, 644-1185, 644-1100 e 644-1178
e-mail: pmsmp@saomanoeldoparana.pr.gov.br

CEP  87.215-000        -       São Manoel do Paraná        -       Paraná
CNPJ   -   80.909.617/0001-63

QUESTÕES
OPERADOR DE

MÁQUINAS
PSICÓLOGO RECEPCIONISTA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

1.  B C B C
2.  C C C C
3.  D D D D
4.  A A A A
5.  A D E D
6.  E B C B
7.  E C A C
8.  B C C C
9.  C D D D
10.  E C E C
11.  A D B D
12.  A D C D
13.  D A D A
14.  A A D A
15.  B D E D
16.  A C C B
17.  A D D B
18.  A A C B
19.  E B D A
20.  D C D A
21.  A B D E
22.  C E B B
23.  B E C A
24.  C A C D
25.  E C C D
26.  A D A C
27.  C C A B
28.  B B A C
29.  A B D E
30.  C B A B

PREFEITURA   MUNICIPAL  DE  SÃO  MANOEL  DO  PARANÁ
Estado do Paraná

Praça Paraná, 50 - Fone/Fax  (044) 644-1114, 644-1185, 644-1100 e 644-1178
e-mail: pmsmp@saomanoeldoparana.pr.gov.br

CEP  87.215-000        -       São Manoel do Paraná        -       Paraná
CNPJ   -   80.909.617/0001-63

QUESTÕES
TÉCNICO EM SAÚDE

BUCAL
TRATORISTA ZELADOR

1.  C B B
2.  C C C
3.  D D D
4.  A A A
5.  D A A
6.  B E E
7.  C E E
8.  C B B
9.  D C C
10.  C E E
11.  D A A
12.  D A D
13.  A D A
14.  A A A
15.  D B C
16.  B A D
17.  B A B
18.  B A D
19.  E E E
20.  D D D
21.  B A A
22.  D C D
23.  E B A
24.  B C B
25.  B E A
26.  D A A
27.  D C A
28.  B B E
29.  E A D
30.  A C D

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Manoel do Paraná - PR, 03 de novembro de 2014.

Milton Estefanon Hepp
Presidente da Comissão Especial

PORTARIA 056/2014